CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN XÁC NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Phạm Văn Sáng
Em tên là: ……………………………………….
Ngày tháng năm sinh:
Nơi sinh:
Địa chỉ thường trú:
Số điện thoại liên hệ:
Hiện là học sinh lớp : ……. - Năm học : …………… Tại trường THPT Phạm Văn Sáng.
Nay em làm đơn này kính mong Hiệu trưởng nhà trường xác nhận cho em kết quả học tập học kì ………… lớp …….……. năm học
Lý do:

Em xin cam đoan sử dụng giấy xác nhận đúng theo lý do đã trình bày ở trên.
Kính mong Hiệu trưởng nhà trường xem xét, giải quyết.
[bookmark: _GoBack]Em xin chân thành cảm ơn./.
	Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG
……………………………………..
……………………………………..
……………………………………..
……………………………………..
	TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 20…
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)